
 

Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

ev. č. objednatele 1415/19/06/PO 
 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

Se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení Česká národní banka 

Č. účtu   33739311/0710 

Telefon   377 401 111 

E-mail   fnplzen@fnplzen.cz 

Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL  VIDA GROUP s.r.o. 

Se sídlem   U Školky 355/19, 326 00 Plzeň - Koterov 

IČ   29158206 

DIČ   CZ29158206 

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. 

Č. účtu.  2762984359/0800  

Telefon   606 702 613 

E-mail   vidagroup@email.cz 

Zastoupen  Lucie Fikerlová 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „zhotovitel“) 

 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jen „smluvní strany", případně „smluvní strana", je-li 

odkazováno na některou z nich) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), tuto  

 

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

mailto:fnplzen@fnplzen.cz


Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 2 (celkem 8) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele, za 

podmínek níže uvedených, dílo:  FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2, v rozsahu a 

v souladu se zadávací dokumentací VZ ID: 19V00163839  (dále jen „dílo“) 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.  Ojednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit za jeho řádné provedení.    

 

 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

 

Cena za řádné splnění předmětu smlouvy je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

12.7.2019, včetně položkového rozpočtu se soupisem prací, viz příloha č. 1 této smlouvy. Cena 

díla se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši: 2 699 542,04 Kč (slovy: 

dvamilionyšestsetdevadesátdevěttisícpětsetčtyřicetdva,nulačtyř.).  

Cena je uvedena bez DPH. Příslušné DPH bude připočteno dle platné legislativy v době 

fakturace.  

Ve smyslu jednotkových cen položkového rozpočtu se jedná o cenu maximální a platnou po 

celou dobu provádění stavebních prací, až do konečného vyúčtování, nepodléhající zvýšení 

jednotkových cen.  

V případě provádění víceprací nad rámec výkazu výměr, resp. položkového rozpočtu zhotovitele, 

viz příloha č. 1 této smlouvy, se smluvní strany dohodly na jejich ocenění (tj. všech nových 

položek) individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen 

příslušných katalogů ÚRS a.s. Praha. 

Zhotovitel předá veškeré doklady a podklady pro fakturaci nejméně pět dnů předem, aby 

objednatel mohl provést jejich kontrolu.  

Po odsouhlasení a potvrzení podkladů pro fakturaci objednatelem a oboustranném podpisu 

předávacího protokolu k dokončenému dílu, vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu) se 

splatností 30 kalendářních dní. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti podle právního řádu 

České republiky.  

Fakturu vystavenou v rozporu s touto smlouvou nebo právním řádem České republiky, je 

objednatel oprávněn vrátit, přičemž splatnost faktury nenastane dříve, než do 10-ti dnů ode dne 



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 3 (celkem 8) 

doručení (nové) faktury, která bude v souladu s právním řádem České republiky a touto 

smlouvou. 

Odsouhlasená faktura bude uhrazena na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

III. 

Termín zhotovení díla a místo plnění 

 

Smluvní strany se dohodly, že práce na zhotovení díla budou zhotovitelem zahájeny  nejpozději 

do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy a  ukončeny v termínu nejpozději do: 50 kalendářních dnů 

ode dne účinnosti smlouvy, tj. od jejího uveřejnění v registru smluv. 

Místem plnění je areál FN Plzeň Bory 2,  Edvarda Beneše č. 9, Plzeň. 

 

 

IV. 

Předání a převzetí díla 

  

K předání a převzetí díla dojde do pěti dnů od jeho dokončení a předání podkladů pro fakturaci. 

Podmínkou převzetí  je odsouhlasení podkladů a dokladů objednatelem. Přitom dílo bude 

zhotoveno nejpozději v termínu uvedeném v čl. III. Této smlouvy. 

O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Dnem jeho 

podpisu a uhrazením celkové ceny přechází dílo do vlastnictví objednatele. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na úroku z 

prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Smluvní  strany  se  pro  případ  prodlení  se zhotovením  díla  na  straně  zhotovitele  dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 0,2% z celkové částky bez DPH za každý den prodlení. 

 

 

V. 

Záruka a odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se 

zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními 

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.  



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 4 (celkem 8) 

Práce na odstranění případných vad v záruční době zahájí zhotovitel do 10 dnů po oznámení a 

zrealizuje v nejkratším možném termínu. Termín odstranění bude stanoven v zápise o uplatněné 

reklamaci. Smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu je stanovena na 5000,- Kč za 

každý kalendářní den. 

 

 

VI. 

Základní smluvní práva a povinnosti 

 

Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost díla, za dodržování předpisů 

a norem České republiky.  

Zhotovitel je povinen vést stavební deník a předávat objednateli první průpis. 

Zhotovitel je povinen, v dohodě s objednatelem, svolávat v jednotýdenním cyklu nebo vždy, dle  

potřeby kontrolní den a provádět o tom příslušné zápisy do stavebního deníku.  

Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště a zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví 

a majetku. 

Zhotovitel zajišťuje: veškerá potřebná povolení k užívání ploch, které nejsou v majetku 

objednatele, vytýčení sítí, označení stavby a dopravní značení, geometrické zaměření díla, 

provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, vyplývajících z platných předpisů, norem a 

povolení.  

Zhotovitel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví 

občanů ve veřejných prostorách. 

Zhotovitel zajistí proškolení svých zaměstnanců v předpisech k zajištění hygienických a 

epidemiologických předpisů a předpisů BOZP a PO, včetně těch, které obdrží ze strany 

objednatele.  

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

příkazu, který mu objednatel dal nebo je sjednán touto SoD. To platí i pro případ zhoršení 

klimatických podmínek, které mají vliv na technologické postupy a kvalitu díla. V takovém případě 

zhotovitel po schválení objednatelem zastaví práce na nezbytně nutnou dobu. Po dobu přerušení 

prací neběží lhůta pro provedení díla. V případě oprávněného přerušení prací na dobu delší než 

1 měsíc je zhotovitel oprávněn fakturovat dosud provedené práce dílčí fakturou. Její cena bude 

odečtena od konečné faktury dle čl. II. 

Zhotovitel zodpovídá za způsobené škody na majetku objednatele, eventuálně zdraví jeho 

zaměstnanců nebo třetích osob, vzniklé protiprávním jednáním zaměstnanců zhotovitele, 

porušením platných předpisů a norem pro poskytování služeb, porušením interních předpisů 



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 5 (celkem 8) 

objednatele, se kterými byl seznámen a používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících 

platným normám a předpisům České republiky. Při prokázání způsobení těchto škodných 

událostí zhotovitelem, je zhotovitel povinen škodu uhradit v plném rozsahu. Z tohoto důvodu je 

zhotovitel povinen výkon smluvních prací a služeb pojistit pro případ odpovědnosti za 

způsobenou škodu ve výši odškodnění min. 3 mil. Kč. Při podpisu smlouvy zhotovitel předloží 

objednateli platnou pojistnou smlouvu, kterou bude udržovat po celou dobu platnosti této smlouvy 

v platném stavu. Na vyžádání objednatele je zhotovitel, (v době plnění dle této smlouvy), povinen 

pojistnou smlouvu kdykoliv předložit ke kontrole. Nepředložení smlouvy nebo její neplatnost je 

považováno za podstatné porušení smlouvy. 

Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dbát pokynů a upozornění vedoucích pracovníků FN a 

bezpečnostního a požárního technika v oblasti BOZP, PO a hygieny.  

Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům zhotovitele řádné plnění jejich pracovních 

povinností. 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud, zhotovitel zejména:  

a) opakovaně poruší jakoukoliv ze svých povinností uvedených v této Smlouvě a nenapraví 

takové porušení během 7 dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o takovém 

porušení; 

b)  ani po písemném upozornění objednatelem neodstraní během stanovené lhůty jakékoliv vady 

či nedodělky vzniklé nesprávným prováděním díla nebo nezahájí provádění díla řádným 

způsobem; 

Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy, pokud objednatel: 

Neposkytne zhotoviteli ve stanovené lhůtě podklady k plnění, které bylo věcně a časově 

dojednáno touto smlouvou nebo jejím dodatkem.  

V případě, že bude tato smlouva předčasně skončena, má zhotovitel nárok na zaplacení části 

ceny díla, která byla ze strany zhotovitele provedena řádně a včas, a která je pro objednatele 

dále využitelná. 

 

 

VIII. 

 

Ostatní ujednání 



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 6 (celkem 8) 

 

Obě strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci předmětu 

smlouvy. K tomu účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí, 

vyplývajících ze vzájemné součinnosti: 

Za objednatele: 

- ve věcech smluvních: 

          MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

- ve věcech technických, organizačních a k převzetí díla:  

          Ing. Miloš Novák, vedoucí provozního odboru Fakultní nemocnice Plzeň 

Za zhotovitele: 

- ve věcech smluvních: 

Lucie Fikerlová 

- ve věcech technických, organizačních a k předání díla:  

Daniel Fikerle 

 

 

IX 

 

Závěrečná ujednání 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem. 

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 

neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany 

se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového 

neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož 

účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 7 (celkem 8) 

Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 

souvisejících, v souladu s pokyny Ministerstva zdravotnictví České republiky nebo obecně 

závaznými právními předpisy, a to i těmi, které nabydou účinnosti po ukončení smlouvy, zejména 

zákon č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení Smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, 

které jí náleží. Rovněž se zavazují zachovat mlčenlivost, jak během trvání smlouvy, tak i po jejím 

skončení, o znalostech z oblasti druhé smluvní strany. 

Změny a doplňky smlouvy se budou provádět výhradně písemnou formou po vzájemné  dohodě. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby                

Tato smlouva má celkem 15 stran a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tato smlouva je projevem pravé a svobodné 

vůle smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

 

 

 

 

V Plzni dne ................................                          V Plzni dne ................................ 

 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

..........................................................                  .......................................................... 

  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             Lucie Fikerlová - jednatel 



Smlouva o dílo  

FN Bory, parkoviště v prostoru INTO – FN Bory 2 
  

 ev. č. 1415/19/06/PO  

 

 
 

Strana 8 (celkem 8) 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň    VIDA GROUP s.r.o. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 29158206

DIČ: CZ29158206

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 3 266 445,87

15,00%

Plzen

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

VIDA GROUP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 699 542,04

2 699 542,04 566 903,83

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Plzen

Stavba:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Projektant:

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

SO 101 Komunikace a parkoviště

183 507,74151 659,29SO 401 Venkovní osvětlení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

12. 7. 2019

2 699 542,04 3 266 445,87

3 082 938,13

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd 

s.r.o.

 

2 547 882,75

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 29158206

DIČ: CZ29158206

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 547 882,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 547 882,75 21,00% 535 055,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 082 938,13

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

SO 101 - Komunikace a parkoviště

VIDA GROUP s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Projektant:  

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 547 882,75

HSV - Práce a dodávky HSV 2 347 813,38

    1 - Zemní práce 553 226,18

    2 - Zakládání 25 294,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 544,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 547,03

    5 - Komunikace pozemní 1 190 288,56

    8 - Trubní vedení 18 226,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 392 008,59

    997 - Přesun sutě 91 369,50

    998 - Přesun hmot 47 308,29

M - Práce a dodávky M 200 069,37

    MAT - Materiál 200 069,37

SO 101 - Komunikace a parkoviště

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Projektant:  

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 547 882,75

D HSV Práce a dodávky HSV 2 347 813,38

D 1 Zemní práce 553 226,18

136 K 112101121 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 73,60 147,20 CS ÚRS 2019 01

137 K 112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm kus 2,000 225,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

1 K 113100013.DP
DMTZ stávající guly vč. přípojky a zaslepení odbočky, vybourání obetonování, zásypu, odvozu na skládku dle možností 

zhotovitele a skládkovného
kus 2,000 1 600,00 3 200,00

2 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 

nebo tvarovek

m2 29,290 31,20 913,85 CS ÚRS 2019 01

3 K 113107162
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 123,750 37,90 4 690,13 CS ÚRS 2019 01

4 K 113107172
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm
m2 123,750 240,00 29 700,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 113107224
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm
m2 457,920 55,10 25 231,39 CS ÚRS 2019 01

6 K 113107241
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 457,920 22,70 10 394,78 CS ÚRS 2019 01

7 K 113107322
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 29,290 120,00 3 514,80 CS ÚRS 2019 01

8 K 113107330
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 33,340 150,00 5 001,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 113107340.DP Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl. 600 mm strojně pl do 50 m2 m2 28,920 1 000,00 28 920,00

10 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2 457,920 32,90 15 065,57 CS ÚRS 2019 01

11 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek silničních ležatých
m 1,280 90,40 115,71 CS ÚRS 2019 01

12 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 185,310 44,30 8 209,23 CS ÚRS 2019 01

13 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z dlažebních kostek
m 163,310 48,80 7 969,53 CS ÚRS 2019 01

14 K 121101000.DP Nákup ornice včetně dopravy a složení m3 31,463 900,00 28 316,70

15 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 22,351 108,00 2 413,91 CS ÚRS 2019 01

16 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
m3 743,315 66,70 49 579,11 CS ÚRS 2019 01

17 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 765,666 19,20 14 700,79 CS ÚRS 2019 01

18 K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,951 202,00 394,10 CS ÚRS 2019 01

19 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3
m3 1,951 18,40 35,90 CS ÚRS 2019 01

20 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 

100 m3
m3 8,683 482,00 4 185,21 CS ÚRS 2019 01

21 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 8,683 137,00 1 189,57 CS ÚRS 2019 01

22 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3
m3 11,233 307,00 3 448,53 CS ÚRS 2019 01

23 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 11,233 19,70 221,29 CS ÚRS 2019 01

24 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
m3 71,310 64,60 4 606,63 CS ÚRS 2019 01

138 K 162301410.DP Vodorovné přemístění větví stromů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele kus 2,000 35,00 70,00

139 K 162301420.DP Vodorovné přemístění kmenů stromů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele kus 2,000 360,00 720,00

140 K 162301425.DP Vodorovné přemístění pařezů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele kus 2,000 100,00 200,00

25 K 162701107.DP Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do vzdálenosti dle možností zhotovitele m3 751,878 150,00 112 781,70

26 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 35,655 140,00 4 991,70 CS ÚRS 2019 01

27 K 171101102

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 

násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 

96 % PS

m3 27,764 40,10 1 113,34 CS ÚRS 2019 01

28 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 1 738,543 65,00 113 005,30 CS ÚRS 2019 01

29 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách
m3 7,891 73,90 583,14 CS ÚRS 2019 01

30 K 181301101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 187,360 45,00 8 431,20 CS ÚRS 2019 01

31 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 187,360 30,00 5 620,80 CS ÚRS 2019 01

32 K 181451132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 

1:2
m2 127,270 30,00 3 818,10 CS ÚRS 2019 01

33 K 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 185,130 24,44 4 524,58 CS ÚRS 2019 01

34 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 026,100 9,57 9 819,78 CS ÚRS 2019 01

35 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 

až 4
m2 115,700 136,20 15 758,34 CS ÚRS 2019 01

36 K 182301121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 127,270 134,70 17 143,27 CS ÚRS 2019 01

141 K 184818231
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru 

kmene do 300 mm
kus 7,000 290,00 2 030,00 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 25 294,57

37 K 211571111.DP Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 22 mm m3 6,817 637,00 4 342,43

38 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými 

o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
m2 66,737 26,40 1 761,86 CS ÚRS 2019 01

39 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 

množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm
m 35,880 221,00 7 929,48 CS ÚRS 2019 01

40 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,368 30 600,00 11 260,80 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 544,00

41 K 339921112 Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm kus 112,000 237,00 26 544,00 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 3 547,03

42 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,217 726,00 157,54 CS ÚRS 2019 01

43 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,033 707,00 2 851,33 CS ÚRS 2019 01

44 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu 

tř. C 12/15
m3 0,217 2 480,00 538,16 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 1 190 288,56

45 K 564000001.DP Vyfrézování, penetrace a zalití styčné spáry m 6,260 140,00 876,40

46 K 564101000.DP Betonová konstrukce z betonu C20/25 - XC1, tl. 12 cm m2 19,376 600,00 11 625,60

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

47 K 564681110.DP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 250 mm m2 2 052,200 90,00 184 698,00

48 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 83,232 197,80 16 463,29 CS ÚRS 2019 01

49 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 021,905 186,00 190 074,33 CS ÚRS 2019 01

50 K 564942112 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 130 mm m2 449,930 238,00 107 083,34 CS ÚRS 2019 01

51 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 512,430 273,00 139 893,39 CS ÚRS 2019 01

52 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 512,430 430,00 220 344,90 CS ÚRS 2019 01

53 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 512,430 12,00 6 149,16 CS ÚRS 2019 01

54 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m 

tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 512,430 309,00 158 340,87 CS ÚRS 2019 01

55 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 449,930 306,00 137 678,58 CS ÚRS 2019 01

56 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro 

plochy do 50 m2

m2 64,380 265,00 17 060,70 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 18 226,66

57 K 851311001.DP MTZ odbočky - výřez - dodatečné napojení v parametrech DN 150 - DN 200 - integrovaný kulový kloub vč. nákupu kus 3,000 2 200,00 6 600,00

58 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy 

SN 10 DN 160
m 6,020 320,00 1 926,40 CS ÚRS 2019 01

59 K 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 6,000 113,00 678,00 CS ÚRS 2019 01

60 K 877310320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150 kus 1,000 135,00 135,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,000 912,00 2 736,00 CS ÚRS 2019 01

62 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 535,00 1 605,00 CS ÚRS 2019 01

63 K 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 3,000 1 130,00 3 390,00 CS ÚRS 2019 01

64 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 0,153 2 460,00 376,38 CS ÚRS 2019 01

65 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 0,291 2 680,00 779,88 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 392 008,59

66 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 21,300 115,00 2 449,50 CS ÚRS 2019 01

67 K 913111115 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních kus 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2019 01

68 K 913111215
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek 

k ceně 11-1115
kus 182,000 8,00 1 456,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

70 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek 

k ceně 12-1111
kus 273,000 50,00 13 650,00 CS ÚRS 2019 01

71 K 913211113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m kus 1,000 40,00 40,00 CS ÚRS 2019 01

72 K 913211213
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran 

k ceně 21-1113
kus 91,000 15,00 1 365,00 CS ÚRS 2019 01

73 K 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní kus 3,000 40,00 120,00 CS ÚRS 2019 01

74 K 913321211
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 

vodících zařízení k ceně 32-1111
kus 273,000 8,00 2 184,00 CS ÚRS 2019 01

75 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 3,000 870,00 2 610,00 CS ÚRS 2019 01

77 K 915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní m2 2,500 350,00 875,00 CS ÚRS 2019 01

78 K 915231112 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní m2 2,500 200,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

79 K 915621111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy m2 2,500 3,00 7,50 CS ÚRS 2019 01

80 K 916111123
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
m 170,960 114,00 19 489,44 CS ÚRS 2019 01

81 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 178,870 207,00 37 026,09 CS ÚRS 2019 01

82 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 63,690 171,00 10 890,99 CS ÚRS 2019 01

83 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 4,020 2 450,00 9 849,00 CS ÚRS 2019 01

84 K 917251001.DP Osazení schodišťových stupňů betonových do betonového základu m 47,200 456,00 21 523,20

85 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 1 026,100 25,00 25 652,50 CS ÚRS 2019 01

86 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 6,260 94,30 590,32 CS ÚRS 2019 01

87 K 966005113.DP
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami, zpětná úprava povrchu, odvoz na 

skládku dle možností zhotovitele, včetně skládkovného
m 43,300 800,00 34 640,00

88 K 966006100.DP
Rozebrání a odstranění závory se sloupky osazenými s betonovými patkami, zpětná úprava povrchu, odvoz na skládku dle 

možností zhotovitele, včetně skládkovného
m 6,810 1 290,00 8 784,90

89 K 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou
kus 3,000 297,00 891,00 CS ÚRS 2019 01

90 K 966006211
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol
kus 3,000 33,90 101,70 CS ÚRS 2019 01

91 K 966007113 Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného m2 4,030 131,00 527,93 CS ÚRS 2019 01

92 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných kus 8,000 68,00 544,00 CS ÚRS 2019 01

93 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 20,170 41,00 826,97 CS ÚRS 2019 01

94 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,000 438,00 438,00 CS ÚRS 2019 01

95 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 

silničních

m 185,310 124,20 23 015,50 CS ÚRS 2019 01

96 K 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením 

odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár 

živicí nebo cementovou maltou

m2 163,310 148,80 24 300,53 CS ÚRS 2019 01

142 K 979080098.DP Skládkovné kácených větví t 0,240 960,00 230,40

143 K 979080099.DP Skládkovné kácených kmenů a pařezů t 0,940 960,00 902,40

97 K 997221553.DP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele t 413,465 240,00 99 231,60

98 K 997221562.DP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do místa určeného objednatelem t 9,799 240,00 2 351,76

99 K 997221563.DP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele t 7,469 240,00 1 792,56

100 K 997221572.DP Vodorovná doprava vybouraných hmot do místa určeného objednatelem t 19,458 240,00 4 669,92

101 K 997221573.DP Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele t 150,712 240,00 36 170,88

D 997 Přesun sutě 91 369,50

102 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 101
t 120,842 150,00 18 126,30 CS ÚRS 2019 01

103 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 101
t 36,439 1 300,00 47 370,70 CS ÚRS 2019 01

104 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 302
t 103,490 250,00 25 872,50 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 47 308,29

105 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t 134,246 352,40 47 308,29 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 200 069,37

D MAT Materiál 200 069,37

106 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 68,072 68,00 4 628,90 CS ÚRS 2019 01

107 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 3,000 182,52 547,56 CS ÚRS 2019 01

108 M 59223855.DP dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x550x50mm kus 3,000 978,90 2 936,70

109 M 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm kus 3,000 159,90 479,70 CS ÚRS 2019 01

110 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 3,000 163,02 489,06 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

111 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 3,000 131,04 393,12 CS ÚRS 2019 01

112 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 1 911,00 5 733,00 CS ÚRS 2019 01

113 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 3,000 457,08 1 371,24 CS ÚRS 2019 01

114 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 6,180 55,00 339,90 CS ÚRS 2019 01

115 M 28617205 odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 150/DN150 kus 1,030 134,00 138,02 CS ÚRS 2019 01

116 M 59228413.DP palisáda betonová přírodní 160x160x1000mm kus 114,240 184,92 21 125,26

117 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 152,898 72,27 11 049,94 CS ÚRS 2019 01

118 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 20,170 253,60 5 115,11 CS ÚRS 2019 01

119 M 59217050.DP obrubník betonový silniční rohový 40/40x15x25 cm m 8,976 325,60 2 922,59

120 M 59217115.DP obrubník betonový obloukový vnější 780x80x250mm m 1,397 258,40 360,98

121 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 63,566 61,32 3 897,87 CS ÚRS 2019 01

122 M 59218560.DP krajník betonový, 25x12,5x10 cm přírodní m2 21,797 235,79 5 139,51

123 M 59217119.DP betonový schodišťový prvek 32/28,5x16x30 cm kus 160,480 121,65 19 522,39

124 M 59216000.DP
Výroba bezpečnostního zábradlí výšky 110 cm s madlem, se zábradelní výplní výšky 50 cm, z ocelových trubek 60/4 mm, 

žárově zinkované včetně dopravy
m 21,300 870,00 18 531,00

125 M 59245212 dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní m2 65,025 131,40 8 544,29 CS ÚRS 2019 01

126 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,643 423,40 272,25 CS ÚRS 2019 01

127 M 59245213 dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní m2 441,563 164,98 72 849,06 CS ÚRS 2019 01

128 M 59245203 dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm barevná m2 17,366 207,32 3 600,32 CS ÚRS 2019 01

129 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,684 100,00 468,40 CS ÚRS 2019 01

130 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 3,182 100,00 318,20 CS ÚRS 2019 01

131 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 1 080,00 3 240,00 CS ÚRS 2019 01

132 M 40445552 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm kus 2,000 1 080,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 01

133 M 40445555 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm kus 2,000 1 290,00 2 580,00 CS ÚRS 2019 01

134 M 40445553 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm kus 1,000 645,00 645,00 CS ÚRS 2019 01

135 M 40445550 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis trojúhelník 900mm kus 1,000 670,00 670,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 29158206

DIČ: CZ29158206

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MM Projekty elektro DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 659,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 151 659,29 21,00% 31 848,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 507,74

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

SO 401 - Venkovní osvětlení

VIDA GROUP s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Projektant:  

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: MM Projekty elektro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 659,29

M - Práce a dodávky M 134 409,29

    21-M - Elektromontáže 52 665,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 81 743,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 250,00

SO 401 - Venkovní osvětlení

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 12. 7. 2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Projektant:  

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: MM Projekty elektro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 151 659,29

D M Práce a dodávky M 134 409,29

D 21-M Elektromontáže 52 665,50

1 K 210100151 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2 kus 8,000 265,00 2 120,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 210202016.R Montáž svítidlo s LED zdojem na sloupek parkový kus 4,000 785,00 3 140,00

4 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových kus 3,000 1 950,00 5 850,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 1,000 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 01060767 stožárová svorkovnice EK 220, 1 pojistka ks 4,000 1 158,00 4 632,00

10 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 585,00 585,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 01060031 stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4 ks 1,000 650,00 650,00

12 K 210204201-D Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 355,00 355,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 210812011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v 

liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 35,000 15,00 525,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 36,750 12,00 441,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 210812035
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v 

liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2
m 150,000 39,00 5 850,00 CS ÚRS 2018 01

16 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 157,500 149,00 23 467,50 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 81 743,79

17 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,103 2 000,00 206,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 460050803
Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních typů v hornině třídy 3
m3 1,296 850,00 1 101,60 CS ÚRS 2018 01

19 K 460080012 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10 m3 1,139 2 550,00 2 904,45 CS ÚRS 2018 01

20 K 460080012 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10 m3 15,086 2 550,00 38 469,30 CS ÚRS 2018 01

21 K 460150163
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3
m 63,000 125,00 7 875,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 460150683
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3
m 40,000 221,00 8 840,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou 

fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm
m 63,000 25,00 1 575,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 460510054
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm
m 70,000 20,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 01160654 trubková chránička ohebná Kopoflex 50 - KF09050 m 70,000 20,00 1 400,00

26 K 460510064
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm
m 40,000 35,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 01160661 trubková chránička tuhá Kopodur 110 - KD09110 m 40,000 58,00 2 320,00

28 K 460560163
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, 

v hornině třídy 3
m 63,000 79,00 4 977,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 460560683
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v 

hornině třídy 3
m 40,000 118,00 4 720,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 460600023
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
m3 1,296 950,00 1 231,20 CS ÚRS 2018 01

31 K 460600071
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 

1 km
t 11,664 285,00 3 324,24 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 250,00
32 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 8,000 525,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

33 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista hod 8,000 650,00 5 200,00 CS ÚRS 2018 01

34 K HZS4221 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet hod 10,000 785,00 7 850,00 CS ÚRS 2018 01

FN Bory, parkoviště v prostoru u INTO - FN BORY2

SO 401 - Venkovní osvětlení

Strana 3 z 3


